
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

::: SETTORE FINANZIARIO

s25" O 8 MAG.. '[014Prot. Reg. Gen. n. __ del _

Prot. Reg. Setton. 13 del 06/05/2014

OGGETTO: Impegno d( spesa~- accertamento in entrata per somma derivante da assegno circolare
"dormiente ".

. IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che in data 10/09/2012 la Sig.ra Piccione Giovanna, non potendo più esigere (essendo
divenuto "dormiente" per il lungo lasso di tempo trascorso) la somma di € 31,19 di cui all'assegno
circolare n/t serie A n. 5.910.024.860 - 12, che l'allora Banco di Sicilia aveva emesso il 15/12/2008 su
un mandato emesso dal Comune di Leonforte a fronte del pagamento di emolumenti come componente

~. di sezione elettorale, fa apposita istanza a questo Settore al fine di recuperare la relativa somma.

Considerato che trattandosi di assegno circolare derivante da "rapporto dormiente", la relativa somma
era affluita ai sensi dell'art. l comma 343 della legge n. 266/2005, nell'apposito fondo dei conti
dormienti, conseguentemente 'questo Settore in data 29/11/2012 con prot. n. 24792 presenta apposita
istanza di rimborso al Consap (Concessionaria Servizi Assicurativi Pubblici SpA) che soltanto il
31/03/2014 con provv. di entrata di tesoreria n. 286 effettua le operazioni contabili di rimborso.

Dato atto che le somme in questione di € 31,19 devono essere riconosciute e pagate a favore della Sig.ra
Piccione Giovanna nata Leonforte il 04/01/1948 - Cod. Fisc.: PCCGNN48A44E536L a titolo di
emolumenti come componente - scrutatrice di sezione elettorale.

Preso atto che ai sensi dell'art. 163 del Dlg n. 267/2000 il presente impegno di spesa è da considerare
non frazionabile in dodicesimi in quanto relativo ad un rimborso dovuto per legge e che necessita altresÌ
del correlativo accertamento in entrata.

Visto il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267,
Visto l'art. l comma 343 della legge n. 266/2005;

DETERMINA

l) di impegnare la somma di € 31,19 al cap. 80 al tit. l funz. 01 servo07 interv. 03 (Spese elettorali) del
bilancio del corrente esercizio finanziario;

2) di accertare correlativamente la medesima somma di € 31,19 al cap. 2290 dell'entrata tit. 3. Cat. 05
Ris. 2290 del bilancio del corrente esercizio finanziario, al fine di regolarizzare il provvisorio in entrata
n.286/2014;

•iì,
'"



3) di liquidare e pagare alla Sig.ra Piccione Giovanna nata Leonforte il 04/01/1948 - Cod. Fisc.:
PCCGNN48A44E536L - la somma di € 31,19 a titolo di emolumenti come componente - scrutatrice di
sezione elettorale.

4) Di dare atto che il presente impegno di spesa ai sensi dell'art. 163 del Dlg n. 267/2000, è da
considerare non frazionabile in dodicesimi in quanto relativo ad un adempimento dovuto per legge.

del Settore Finanziario
olò C sta)

Il Respons
--: ~ (Do

/:'. t -, " , ;"

I/lt;:~"::'" ,',

(Jr(t,'~ .
VISTO i • ,,,,.\t~--::.::JJ
di regolarità contabile attestante la copertur~fita:nziaria
Impegno n. ':f \O"[; , ~. 0":/: '
Accertamento n. ~
espresso ai sensi de~art. 15, mm 4 del d.lgs. 267/2000
Il Capo Settore Finanziario

I ~'


	00000001
	00000002

